UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVY           Đồng Tháp, ngày       tháng 03 năm 2024

V/v cử đại biểu tham dự Hội

thảo khoa học về sàng lọc, chẩn

đoán trước sinh và sơ sinh

Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa tuyến Tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện: Lai Vung, Lấp

Vò, Châu Thành, Tân Hồng, Hồng Ngự,

Tam Nông, Thanh Bình, Cao Lãnh;

- Bệnh viện Quân dân Y.

Căn cứ Công văn số 17/GM-CDS ngày 21/02/2025 của Cục Dân số - Bộ

Y tế về việc tham dự Hội thảo khoa học về sàng lọc, chẩn đoán trước sinh và sơ

sinh 12 tỉnh đồng bằng sông Cửu Long năm 2025 (đính kèm thư mời);

Sở Y tế đề nghị Lãnh đạo đơn vị cử đại biểu tham dự Hội thảo khoa học

về sàng lọc, chẩn đoán trước sinh và sơ sinh, như sau:

1. Chủ trì: Ông Lê Thanh Dũng, Cục trưởng Cục Dân số

2. Thời gian: 01 ngày, lúc 8 giờ, ngày 21/03/2025 (thứ Sáu)

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị khách sạn Vạn Phát - Cồn Khương (Số

2 đường Nguyễn Văn Cừ, phường Cái Khế, quận Ninh Kiều, TP. Cần Thơ)

4. Nội dung: (đính kèm Công văn số 17/GM-CDS ngày 21/02/2025)

5. Thành phần: 02 đại biểu/đơn vị, cụ thể:

- Sở Y tế: Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế, Phòng Dân số.

- Bệnh viện Đa khoa, Bệnh viện Quân Dân Y, Trung tâm Y tế huyện:

+ Đại diện Lãnh đạo Khoa Sản phụ khoa/ Khoa Chăm sóc sức khoẻ sinh sản.

+ Đại diện Lãnh đạo khoa Nhi.

Đề nghị Lãnh đạo đơn vị cử đại biểu tham dự Hội thảo theo đúng thành

phần quy định tại nêu trên; đồng thời, gửi danh sách về Sở Y tế (Phòng Dân số)

trước ngày 10/03/2025 để tổng hợp gửi Cục Dân số.

Yêu cầu Lãnh đạo đơn vị chỉ đạo thực hiện tốt nội dung trên./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế (b/c);

- Phòng Dân số (t/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-08T10:38:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T11:01:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T11:01:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T11:01:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!